ПЕЧАТНОЕ СРЕДСТВО МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ 02-06
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ –

ШИЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(дата 16.01.2012г. № 1)

р.п. Шилово

(издается с 25.12.2006 г.)

С О Д Е Р Ж А Н И Е

	Распоряжение администрации №6-д от 13.01.2012г.
	О создании Комиссии по подтверждению проведения основных работ по строительству объекта индивидуального жилищного строительства (монтаж фундамента, возведение стен и кровли) или проведения работ по реконструкции объекта индивидуального жилищного строительства, в результате которых общая площадь жилого помещения (жилых помещений) реконструируемого объекта увеличивается не менее чем на учетную норму площади жилого помещения при администрации муниципального образования – Шиловский муниципальный район

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования – Шиловский  муниципальный  район Рязанской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от __13.01.2012г._ №  _6-д___

В соответствии с Приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от 17.06.2011г. №286 «Об утверждении формы документа, подтверждающего проведение основных работ по строительству объекта индивидуального жилищного строительства (монтаж фундамента, возведение стен и кровли) или проведение работ по реконструкции объекта индивидуального жилищного строительства, в результате которых общая площадь жилого помещения (жилых помещений) реконструируемого объекта увеличивается не менее чем на учетную норму площади жилого помещения, устанавливаемую в соответствии с жилищным законодательством », Уставом муниципального образования – Шиловский муниципальный район:

1. Создать Комиссию по подтверждению проведения основных работ по строительству объекта индивидуального жилищного строительства (монтаж фундамента, возведение стен и кровли) или проведения работ по реконструкции объекта индивидуального жилищного строительства, в результате которых общая площадь жилого помещения (жилых помещений) реконструируемого объекта увеличивается не менее чем на учетную норму площади жилого помещения при администрации муниципального образования – Шиловский муниципальный район (далее - Комиссию).

2.   Утвердить Состав Комиссии согласно Приложению.

3. Опубликовать настоящее распоряжение в Информационном бюллетене муниципального образования – Шиловский муниципальный район.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу после официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на и.о. первого заместителя главы администрации муниципального образования – Шиловский
муниципальный район Минашкина В.К.

Глава муниципального образования –

Шиловский муниципальный район                                                       В.М. Фомин

                                           Приложение

                                                                              к распоряжению администрации

Шиловского муниципального района

                                                                                    от __13.01.2012г._ № __6-д_________

СОСТАВ

Комиссии по подтверждению проведения основных работ по строительству объекта

 индивидуального жилищного строительства (монтаж фундамента, возведение стен и кровли) или проведения работ по реконструкции объекта индивидуального жилищного строительства, в результате которых общая площадь жилого помещения (жилых помещений) реконструируемого объекта увеличивается не менее чем на учетную норму площади жилого помещения при администрации муниципального образования – Шиловский муниципальный район

	Председатель комиссии:

Минашкин Владимир Константинович
	И.о. первого заместителя главы администрации муниципального образования – Шиловский муниципальный район

	Члены комиссии:
Гришанкин Алексей Константинович

	Начальник отдела капитального строительства администрации муниципального образования – Шиловский муниципальный район

	Карасева Марина Анатольевна
	Начальник отдела архитектуры администрации муниципального образования – Шиловский муниципальный район

	Юрин Валерий Владимирович
	Главный специалист отдела архитектуры администрации муниципального образования – Шиловский муниципальный район

Печатное средство массовой информации «Информационный бюллетень муниципального образования – Шиловский муниципальный район Рязанской области» учреждено решением Совета депутатов муниципального образования – Шиловский муниципальный район № 57 от 19.06.2006 г.

Подготовлено к печати управлением делами администрации муниципального образования – Шиловский муниципальный район (И.А. Пыхтин).

Тираж – 20 экз.

Отпечатано и размножено с помощью оргтехники администрации муниципального образования – Шиловский муниципальный район (адрес: р.п. Шилово, ул. Советская, д. 14 А).

PAGE
2